
8

8

8

7

7

7

6

8

59

C - dobře

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

doc. Ing. Pavel  Šaradín, CSc.

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

Posudek oponenta bakalářské práce

Autor práce:

Jolana Klevetová

Dopravní onsližnost příměstských oblastí aglomerace Prostějov

Název práce:

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Katedra bakalářského studia

Akademický rok 2019/2020

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

K předložené práci mám následující připomínky: 1. kapitola - taxislužba se řadí do veřejné dopravy;

autobusová doprava může být i neveřejná; definice dopravní obsluhy by měla vycházet ze zákona č.

194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujích. 2. kapitola obsahuje několik okruhů, které

nesouvisí s cílem řešení tématu, např. obslužnost jednotlivých dopravců IDSOK, financování IDSOK,

dopravci IDSOK. Analýza dopravní obsluhy (počet spojů, jejich rozložení v pracovní dny a víkendy)

nezahrnuje všechny linky příměstských obcí okresu PV. S tím souvisí i počet zón IDS okresu Prostějov.

Kap.3: Návrhy na zlepšení dopravní obsluhy se týkají jenom vybraných linek, které byly předmětem

analýzy. Z toho 3 návrky se týkají souběhu linek (autobus, železnice), kde by si dopravní spojení měst

Prostějov - Olomouc vyžadovalo podrobnější analýzu. V rámci obhajoby BP by se měla studentka vyjádřit

k nássledujícím otázkám: a) Co to jsou prázdné zastávky?, b) Autobusové linky PV- Olomouc, PV - Zlín

a PV - Přerov patří do kategorie příměstských nebo meziměstských linek?, c) Co je to mobilita

obyvatelstva a jak se měří?

26. květen 2020

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Podpis oponenta:

Stránka 2 z 2


